Radicaciéon
47001405300720150012800

47001405300720080044600

47001405300720150111700

47001405300720120009000

47001405300720050032800

47001405300720140013600

47001405300720080039100

47001405300720100054800

Numero de Registros: 10

En la fecha jueves, 21 de abril de 2022
laboral del despacho.

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase

Ejecutivo Singular
Ejecutivo Singular
Ejecutivo Singular
Ejecutivo Singular
Ejecutivo Singular
Ejecutivo Singular
Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

PUBLICO

Juzgado Municipal - Civil 007 Santa Marta

Estado No. 15

De Jueves, 21 De Abril De 2022

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Banco Popular
Banco Popular Sa
Banco Popular Sa

Banco Popular Sa

Electricaribe Sa E.S.P.

Electricaribe Sa E.S.P.

Electricaribe Sa E.S.P.

Electricaribe Sa E.S.P.

Demandado

Juan Carlos Oyola
Linero

llsa Maria Matos
Vasquez

Mario Camilo Velasquez
Mozo

Oscar Villafafie Torres

Daisy Del Socorro
Orozco Correa

Manuel Federico Muriel
Molina

Paulina Del Carmen
Pardo De Arias

Sonia Mercedes Ospino
Jimenez

Fecha Auto
19/04/2022

19/04/2022

19/04/2022

19/04/2022

19/04/2022

19/04/2022

19/04/2022

19/04/2022

Auto / Anotacién

Auto Decide - Auto Niega
Renuncia Poder

Auto Decide - Auto Niega
Renuncia De Poder

Auto Decide - Acepta
Renuncia Poder

Auto Niega - Auto Niega
Renuncia Poder

Auto Decide - Auto Acepta
Sustitucién De Poder

Auto Reconoce Personeria

Auto Decide - Auto Acepta
Sustitucién De Poder

Auto Decide - Auto Acepta
Sustitucién De Poder

, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

SECRETARIO SEPTIMO CIVIL

Secretaria

Cadigo de Verificacion

6c618898-ae78-4770-842b-0720a197bce2
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Estado No. 15 De Jueves, 21 De Abril De 2022

FIJACION DE ESTADOS

Radicacién Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotacién
47001405300720130026200 Ejecutivos De Banco Popular 19/04/2022 Auto Decide - Auto Niega
Menor Y Minima Renuncia Poder
Cuantia
47001405300720200044500 Procesos Banco Popular Sa Julio Hernando Zea 19/04/2022 Auto Decide - Acepta
Ejecutivos Chipantiza Renuncia Poder
Numero de Registros: 10

En la fecha jueves, 21 de abril de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada
laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

SECRETARIO SEPTIMO CIVIL

Secretaria
Cadigo de Verificacion

6c618898-ae78-4770-842b-0720a197bce2



