



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PÚBLICO

Juzgado Municipal - Civil 007 Santa Marta

Estado No. 15 De Jueves, 21 De Abril De 2022



FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
47001405300720150012800	Ejecutivo Singular	Banco Popular	Juan Carlos Oyola Linero	19/04/2022	Auto Decide - Auto Niega Renuncia Poder
47001405300720080044600	Ejecutivo Singular	Banco Popular Sa	Ilsa Maria Matos Vasquez	19/04/2022	Auto Decide - Auto Niega Renuncia De Poder
47001405300720150111700	Ejecutivo Singular	Banco Popular Sa	Mario Camilo Velasquez Mozo	19/04/2022	Auto Decide - Acepta Renuncia Poder
47001405300720120009000	Ejecutivo Singular	Banco Popular Sa	Oscar Villafaña Torres	19/04/2022	Auto Niega - Auto Niega Renuncia Poder
47001405300720050032800	Ejecutivo Singular	Electricaribe Sa E.S.P.	Daisy Del Socorro Orozco Correa	19/04/2022	Auto Decide - Auto Acepta Sustitución De Poder
47001405300720140013600	Ejecutivo Singular	Electricaribe Sa E.S.P.	Manuel Federico Muriel Molina	19/04/2022	Auto Reconoce Personería
47001405300720080039100	Ejecutivo Singular	Electricaribe Sa E.S.P.	Paulina Del Carmen Pardo De Arias	19/04/2022	Auto Decide - Auto Acepta Sustitución De Poder
47001405300720100054800	Ejecutivo Singular	Electricaribe Sa E.S.P.	Sonia Mercedes Ospino Jimenez	19/04/2022	Auto Decide - Auto Acepta Sustitución De Poder

Número de Registros: 10

En la fecha jueves, 21 de abril de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

SECRETARIO SEPTIMO CIVIL

Secretaría

Código de Verificación

6c618898-ae78-4770-842b-0720a197bce2



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PÚBLICO

Juzgado Municipal - Civil 007 Santa Marta

Estado No. 15 De Jueves, 21 De Abril De 2022



FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
47001405300720130026200	Ejecutivos De Menor Y Minima Cuantia	Banco Popular		19/04/2022	Auto Decide - Auto Niega Renuncia Poder
47001405300720200044500	Procesos Ejecutivos	Banco Popular Sa	Julio Hernando Zea Chipantiza	19/04/2022	Auto Decide - Acepta Renuncia Poder

Número de Registros: 10

En la fecha jueves, 21 de abril de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

SECRETARIO SEPTIMO CIVIL

Secretaría

Código de Verificación

6c618898-ae78-4770-842b-0720a197bce2